高效节能 光线健康超长寿命
产品描述
高强度气体放电灯 ( 简称 HID), 主要包
括高压汞灯、高压钠灯、金属卤化物灯等。
主要应用于仓库、街道、建筑、商业照
明和其他一些特殊场合如植物栽培和捕
鱼等。
Product Description

灯泡型号 功率 工作电流 工作电压 灯头型号 直径 全长 色温 显色指数 PAR PPF 平均寿命
Description Wattage
(W)
Operating
Current(A)
Operating
Voltage(V) Base Max.
Diameter(D)
Max.
Length(L)
CTT
(K)
CRI
(RAV) W u mol/s AV Life
(h)
SON-T250W Agro 250 3.00 100 E40 48 257 2000K 20 82.5 415 28000
SON-T400W Agro 400 4.30 100 E40 48 285 2000K 20 141 712 28000
SON-T600W Agro 600 6.10 110 E40 48 290 2000K 20 225 1125 28000
SON-T600W
Agro 400V 600 3.30 190 E40 48 290 2000K 20 220 1100 28000
灯泡型号 功率 工作电流 工作电压 灯头型号 直径 全长 色温 显色指数 PAR PPF 平均寿命
Description Wattage

灯泡型号 功率 工作电流 工作电压 灯头型号 直径 全长 色温 显色指数 光通量 平均寿命
Description Wattage
(W)
Operating
Current(A)
Operating
Voltage(V) Base Max.
Diameter(D)
Max.
Length(L)
CTT
(K)
CRI
(RAV) LM AV Life
(h)
SON-T70W 70 0.98 90 E27 38 156 2000K 20 5950 15000
SON-T100W 100 1.20 100 E40 48 211 2000K 20 9500 15000
SON-T150W 150 1.80 100 E40 48 211 2000K 20 15300 15000
SON-T250W  250 3.00 100 E40 48 257 2000K 20 27500 15000
SON-T400W 400 4.60 100 E40 48 283 2000K 20 48000 15000
椭圆型系列    Elliptical Shape Bulb Type
SON-E70W/SG 70 0.98 90 E27 70 160 2000K 20 5600 15000
SON-ED100W/HG 100 1.20 100 E27 76 173 2000K 20 9000 15000
SON-ED150W/HG 150 1.80 100 E40 91 225 2000K 20 15000 15000
SON-ED250W/HG 250 3.00 100 E40 91 225 2000K 20 26500 15000
SON-ED400W/HG 400 4.60 100 E40 120 290 2000K 20 46000 15000
灯泡型号 功率 工作电流 工作电压 灯头型号 直径 全长 色温 显色指数 光通量 平均寿命
Description Wattage
(W)
Operating
Current(A)
Operating
Voltage(V) Base Max.
Diameter(D)
Max.
Length(L)
CTT
(K)
CRI
(RAV) LM AV Life
(h)
LU-ED50W 50 1.10 52 E26/E27 54 141 2000K 20 3600 24000
LU-ED70W 70 1.60 52 E26/E27 54 141 2000K 20 5600 24000
LU-ED100W 100 2.10 55 E26/E27 54 141 2000K 20 9000 24000
LU-ED100W 100 2.10 55 E39/E40 76 183 2000K 20 9000 24000
LU-ED150W 150 3.20 55 E26/E27 54 146 2000K 20 15000 24000
LU-ED150W 150 3.20 55 E39/E40 76 183 2000K 20 15000 24000
LU-ET250W 250 3.00 100 E39/E40 58 250 2000K 20 27500 24000
LU-ET400W 400 4.60 100 E39/E40 58 250 2000K 20 48000 24000
LU-ET1000W 1000 4.30 263 E39/E40 80 400 2000K 20 130000 24000
灯泡型号 功率 工作电流 工作电压 灯头型号 直径 全长 色温 显色指数 光通量 平均寿命
Description Wattage
(W)
Operating
Current(A)
Operating
Voltage(V) Base Max.
Diameter(D)
Max.
Length(L)
CTT
(K)
CRI
(RAV) LM AV Life
(h)
SON-T70W 70 0.98 90 E27 38 156 2000K 20 5950 24000
SON-T100W 100 1.20 100 E40 48 211 2000K 20 9500 24000
SON-T150W 150 1.80 100 E40 48 211 2000K 20 15300 24000
SON-T250W  250 3.00 100 E40 48 257 2000K 20 27500 24000
SON-T400W 400 4.60 100 E40 48 283 2000K 20 48000 24000
SON-T600W 600 5.80 100 E40 48 290 2000K 20 75000 24000
SON-T1000W 1000 10.30 110 E40 67 380 2000K 20 130000 24000
椭圆型系列    Elliptical Shape Bulb Type
SON-E70W/SG 70 0.98 90 E27 70 160 2000K 20 5600 24000
SON-ED100W/HG 100 1.20 100 E27 76 173 2000K 20 9000 24000
SON-ED150W/HG 150 1.80 100 E40 76 185 2000K 20 15000 24000

Description Wattage
(W)
Operating
Current(A) Base Bulb Dia.
(mm)
Max.
Length
Bulb
Finish
Luminous
Flux(lm) CTT CRI
(RAV) Fix Req Buring
Position
AV Life
(h)
CDM-T70W/730 70 0.98 PGZ12 19 118 Clear 7400 3000K 70 E UNIVERSAL 20000
CDM-T70W/730 70 0.98 E27 38 156 Clear 7400 3000K 70 E HOR±45° 15000
CDM-T150W/730 150 1.80 PGZ12 19 140 Clear 17500 3000K 70 E UNIVERSAL 15000
CDM-T150W/730 150 1.80 E40 48 250 Clear 17500 3000K 70 E HOR±45° 15000
CDM-T250W/730 150 3.00 PGZ18 28 170 Clear 30000 3000K 70 E UNIVERSAL 15000
CDM-T250W/730 250 3.00 E40 48 250 Clear 30000 3000K 70 E HOR±45° 15000
CDM-400W/730 400 4.60 E40 48 250 Clear 48000 3000K 70 E HOR±45° 15000
灯泡型号 功率 工作电流 灯头型号 灯壳直径 全长 有无涂层 光通量 色温 显色指数 安装要求 燃点位置 平均寿命
Description Wattage
(W)
Operating
Current(A) Base Bulb Dia.
(mm)
Max.
Length
Bulb
Finish
Luminous
Flux(lm) CTT CRI
(RAV) Fix Req Buring
Position
AV Life
(h)
单端    Single Ended Compact Lamps
CDM-TS35/UVS/U/830 35 0.53 G8.5 15 85 Clear 3300 3000K 80 E Universal 12000
CDM-TS35/UVS/U/942 35 0.53 G8.5 15 85 Clear 3300 4200K 90 E Universal 12000
CDM-TS35/UVS/U/830 35 0.53 G12 20 100 Clear 3300 3000K 80 E Universal 12000
CDM-TS35/UVS/U/942 35 0.53 G12 20 100 Clear 3300 4200K 90 E Universal 12000
CDM-TS70/UVS/U/830 70 0.98 G12 20 100 Clear 6500 3000K 80 E Universal 15000
CDM-TS70/UVS/U/942 70 0.98 G12 20 100 Clear 6500 4200K 90 E Universal 15000
CDM-TS150/UVS/U/830 150 1.80 G12 20 110 Clear 13000 3000K 80 E Universal 15000
CDM-TS150/UVS/U/942 150 1.80 G12 20 110 Clear 13000 4200K 90 E Universal 15000
双端    Double Ended
CDM-TD35W/830 35 0.53 R7S 20 118 Clear 3300 3000K 80 E HOR±45° 12000
CDM-TD35W/942 35 0.53 R7S 20 118 Clear 3300 4200K 90 E HOR±45° 12000
CDM-TD70W/830 70 0.98 R7S 20 118 Clear 6500 3000K 80 E HOR±45° 15000
CDM-TD70W/942 70 0.98 R7S 20 118 Clear 6500 4200K 90 E HOR±45° 15000
CDM-TD150W/830 150 1.80 R7S 24 138 Clear 13000 3000K 80 E HOR±45° 15000
CDM-TD150W/942 150 1.80 R7S 24 138 Clear 13000 4200K 90 E HOR±45° 15000
NCL Ceramic
Metal Halide Lamp
NCL 陶瓷金卤灯
Ceramic Metal

(W)
Operating
Current(A) Base Bulb Dia.
(mm)
Max.
Length
Bulb
Finish
Luminous
Flux(lm) CTT CRI
(RAV) Fix Req Buring
Position
AV Life
(h)
双端    Double Ended
MH-TD70W/UVS/3K 70 0.98 R7S 21 118 Clear 5600 3000K 65 E HOR±45° 10000
MH-TD70W/UVS/4K 70 0.98 R7S 21 118 Clear 5600 4200K 65 E HOR±45° 10000
MH-TD70W/UVS/6K 70 0.98 R7S 21 118 Clear 4800 6000K 65 E HOR±45° 10000
MH-TD150W/UVS/3K 150 1.80 R7S 24 138 Clear 12500 3000K 65 E HOR±45° 10000
MH-TD150W/UVS/4K 150 1.80 R7S 24 138 Clear 12500 4200K 65 E HOR±45° 10000
MH-TD150W/UVS/6K 150 1.80 R7S 24 138 Clear 10000 6000K 65 E HOR±45° 10000
MH-TD250W/UVS/6K 250 2.15 FC2 26 163 Clear 16000 6000K 65 E HOR±45° 10000
MH-TD400W/UVS/6K 400 3.25 FC2 31 203 Clear 25000 6000K 65 E HOR±45° 10000
单端    Single Ended Compact Lamps
MH-TS70W/G12/UVS/4K 70 0.98 G12 24 90 Clear 5600 4200K 65 E Universal 10000
MH-TS70W/G12/UVS/6K 70 0.98 G12 24 90 Clear 4800 6000K 65 E Universal 10000
MH-TS150W/G12/UVS/4K 150 1.80 G12 24 100 Clear 12500 4200K 65 E Universal 10000
MH-TS150W/G12/UVS/6K 150 1.80 G12 24 100 Clear 10000 6000K 65 E Universal 10000
灯泡型号 功率 工作电流 灯头型号 灯壳直径 全长 有无涂层 光通量 色温 显色指数 安装要求 燃点位置 平均寿命
Description Wattage
(W)
Operating
Current(A) Base Bulb Dia.
(mm)
Max.
Length
Bulb
Finish
Luminous
Flux(lm) CTT CRI
(RAV) Fix Req Buring
Position
AV Life
(h)
MH-T70W/CL/UPS/4K 70 0.98 E27 38 156 Clear 5600 4200K 65 E Universal 10000
MH-T70W/CL/UPS/6K 70 0.98 E27 38 156 Clear 3800 6000K 65 E Universal 10000
MH-T150W/CL/UPS/4K 150 1.80 E27 38 180 Clear 12500 4200K 65 E Universal 10000
MH-T150W/CL/UPS/4K 150 1.80 E40 48 211 Clear 12000 4200K 65 E Universal 10000
MH-T150W/CL/UPS/6K 150 1.80 E27 38 180 Clear 10000 6000K 65 E Universal 10000
椭圆型系列    Elliptical Shape Bulb Type
MH70W/U/CL/UPS/3K 70 0.98 E26/E27 54 141 Clear 5300 3200K 65 E Universal 10000
MH70W/U/CL/UPS/4K 70 0.98 E26/E27 54 141 Clear 5300 4200K 65 E Universal 10000
MH70W/U/CL/UPS/6K 70 0.98 E26/E27 54 141 Clear 3800 6000K 70 E Universal 10000

Description Wattage
(W)
Operating
Current(A) Base Bulb Dia.
(mm)
Max.
Length
Bulb
Finish
Luminous
Flux(lm) CTT CRI
(RAV) Fix Req Buring
Position
AV Life
(h)
MH-T250W/CL/HOR/PS/6K 250 2.15 E40 48 257 Clear 16000 4200K 65 E HOR±45° 10000
MH-T250W/CL/HOR/PS/6K 250 3.00 E40 48 257 Clear 16000 4200K 65 E HOR±45° 10000
MH-T400W/CL/HOR/PS/4K 400 3.25 E40 48 283 Clear 34000 4200K 65 E HOR±45° 10000
MH-TO400W/CL/HOR/PS/6K 400 3.25 E40 65 283 Clear 27000 6000K 65 E HOR±45° 10000
MH-TO400W/CL/HOR/PS/6K 400 4.00 E40 65 283 Clear 27000 6000K 65 E HOR±45° 10000
MH-TO600W/CL/HOR/PS/6K 600 5.80 E40 65 283 Clear 50000 6000K 65 E HOR±45° 10000
椭圆型系列    Elliptical Shape Bulb Type
MH-ED250W/CL/BU/PS/4K 250 2.15 E40 90 225 Clear 18000 4200K 65 E BU±15° 10000
MH-ED250W/CL/BU/PS/6K 250 2.15 E40 90 225 Clear 15000 6000K 65 E BU±15° 10000
MH-ED400W/CL/BU/PS/4K 400 3.25 E40 120 290 Clear 32000 4200K 65 E BU±15° 10000
MH-ED400W/CL/BU/PS/6K 400 3.25 E40 120 290 Clear 25000 6000K 65 E BU±15° 10000
灯泡型号 功率 工作电流 灯头型号 灯壳直径 全长 有无涂层 光通量 色温 显色指数 安装要求 燃点位置 平均寿命
Description Wattage
(W)
Operating
Current(A) Base Bulb Dia.
(mm)
Max.
Length
Bulb
Finish
Luminous
Flux(lm) CTT CRI
(RAV) Fix Req Buring
Position
AV Life
(h)
MH-T175W/PRO-START/4K 175 1.50 E40 48 257 Clear 14000 4200K 65 E HOR±45° 10000
MH-T250W/PRO-START/4K 250 2.15 E40 48 257 Clear 20500 4200K 65 E HOR±45° 10000
MH-T250W/PRO-START/6K 250 2.15 E40 48 257 Clear 16000 6000K 65 E HOR±45° 10000
MH-T400W/PRO-START/4K 400 3.25 E40 48 283 Clear 34000 4200K 65 E HOR±45° 10000
MH-TO400W/PRO-START/4K 400 3.25 E40 65 283 Clear 34000 4200K 65 E HOR±45° 10000
椭圆型系列    Elliptical Shape Bulb Type
MH-ED175W/PRO-START/4K 175 1.50 E39/E40 55 141 Clear 14000 4200K 65 E BU±15° 10000
MH-ED175W/PRO-START/4K 175 1.50 E39/E40 90 225 Clear 13500 4200K 65 E BU±15° 10000
MH-ED250W/PRO-START/4K 250 2.15 E39/E40 90 225 Clear 18000 4200K 65 E BU±15° 10000
MH-ED400W/PRO-START/4K 400 3.25 E39/E40 90 225 Clear 32000 4200K 65 E BU±15° 10000
MH-ED400W/PRO-START/4K 400 3.25 E39/E40 120 290 Clear 32000 4200K 65 E BU±15° 10000
Pulse Start Metal
Halide Lamp
脉冲启动金卤灯

Description Wattage
(W)
Operating
Current(A) Base Bulb Dia.
(mm)
Max.
Length
Bulb
Finish
Luminous
Flux(lm) CTT CRI
(RAV) Fix Req Buring
Position
AV Life
(h)
MH-T1000W/PS/4K 1000 8.25 E40 65 400 Clear 105000 4200K 65 E HOR±45° 5000
MH-T1000W/PS/6K 1000 8.25 E40 65 400 Clear 75000 6000K 65 E HOR±45° 5000
MH-TT1500W/PS/4K 1500 6.2 E40 100 430 Clear 160000 4200K 65 E HOR±45° 5000
MH-TT2000W/PRO-START/4K 2000 8.8 E40 100 430 Clear 220000 4200K 65 E HOR±45° 3000
MH-TT2000W/PS/6K 2000 16.5 E40 100 430 Clear 180000 6000K 65 E HOR±45° 3000
MH-TT2000W/PS/4K 380V 2000 9.5 E40 100 430 Clear 220000 4200K 65 E HOR±45° 3000
椭圆型系列    Elliptical Shape Bulb Type
MH-BT1000WCL//BU/PS/4K 1000 8.25 E39/E40 180 382 Clear 105000 4200K 65 E BU±15° 5000
MH-BT1000W/CL//BU/PS/6K 1000 8.25 E39/E40 180 382 Clear 70000 6000K 65 E BU±15° 5000
MH-BT1500W/CL/4K 1500 6.2 E39/E40 180 382 Clear 150000 4200K 65 E BU±15° 3000
MH-BT2000W/CL/4K 2000 16.5 E39/E40 180 382 Clear 220000 4200K 65 E BU±15° 3000
HPI Metal
Halide Lamp
金属卤化物灯
High Wattage/Spot

Description Wattage
(W) Cap Supply
Voltage(V)
Operating
Current(A) LM Max.
Diameter(D)
Max.
Length(L)
CTT
(K)
CRI
(RAV)
AV Life
(h)
椭圆型系列    Elliptical Shape Bulb Type
GYZ160W/SG 160 E26/E27 110-130 1.52 2500 76 173 3300K 50 5000
GYZ250W/SG 250 E26/E27 110-130 2.08 4600 91 220 3300K 50 5000
GYZ250W/SG 250 E39/E40 110-130 2.08 4600 91 225 3300K 50 5000
GYZ160W/SG 160 E27 220-240 0.75 3100 76 173 3300K 50 5000
GYZ250W/SG 250 E27 220-240 1.20 5600 91 220 3300K 50 5000
GYZ250W/HG 250 E40 220-240 1.20 5600 91 225 3300K 50 8000
GYZ500W/HG 500 E40 220-240 2.45 12000 120 290 3300K 50 8000
GYZ1000W/HG 1000 E40 220-240 7.50 52500 182 396 3300K 50 5000
灯泡型号 功率 灯头型号 工作电流 工作电压 光通量 直径 全长 色温 显色指数 平均寿命
Description Wattage
(W) Cap Operating
Current(A)
Operating
Voltage(V) LM Max.
Diameter(D)
Max.
Length(L)
CTT
(K)
CRI
(RAV)
AV Life
(h)
椭圆型系列    Elliptical Shape Bulb Type
GGY80W/SG 80 E27/B22 0.80 115 3800 70 160 4000K 40 8000
GGY125W/SG 125 E27/B22 1.15 125 6200 76 173 4000K 40 8000
GGY175W/HG 175 E39/E40 1.50 130 7350 91 225 4000K 40 10000
GGY250W/SG 250 E39/E40 2.13 130 12100 91 225 4000K 40 10000
GGY250W/HG 250 E39/E40 2.13 130 12100 91 225 4000K 40 10000
GGY400W/HG 400 E39/E40 3.25 130 22000 120 290 4000K 40 10000
GGY1000W/HG 1000 E40 7.50 145 52500 182 396 4000K 40 10000
Remark:  1) SG=Soft Glass Bulb, HG=Hard Glass Bulb
                2) Both clear and coat finished bulb are available.
Remark:  1) SG=Soft Glass Bulb, HG=Hard Glass Bulb
                2) Both clear and coat finished bulb are available.

汞灯和金卤灯用镇流器 (50W To 400W)
Ballast for Mercury lamp and Metal Halide lamp 50W to 400W
型号 光源功率 电源电压/频率 功率因数 镇流器尺寸 温升 并联电容
Description Lamp Watt
(W)
Supply Voltage /
Frequency
Power
Factor
Dimension Size (mm)
Temp Rise Parallel Capacitor
uF 250VL L2 P H
HM50-V 50 220-240V/50-60Hz 0.44 112 95 66 52 60 7
HM80-V 80 220-240V/50-60Hz 0.51 112 95 66 52 60 8
HM125-V 125 220-240V/50-60Hz 0.53 112 95 66 52 65 10
HM/MH175-V 175 220-240V/50-60Hz 0.55 144 120 66 52 70 12
HM/HM250-V 250 220-240V/50-60Hz 0.55 144 120 66 52 70 18
HM/HM400-V 400 220-240V/50-60Hz 0.56 180 155 66 52 70 28
汞灯和金卤灯用镇流器 (50W To 400W)
Ballast for Mercury lamp and Metal Halide lamp 50W to 400W
型号 光源功率 电源电压/频率 功率因数 镇流器尺寸 温升 并联电容
Description Lamp Watt
(W)
Supply Voltage /
Frequency
Power
Factor
Dimension Size (mm)
Temp Rise Parallel Capacitor
uF 250VL L2 P H
MH/HPS50-P 50 220-240V/50-60Hz 0.44 117 102 60 52 60 7
HM80-P 80 220-240V/50-60Hz 0.51 117 102 60 52 60 8
HM125-P 125 220-240V/50-60Hz 0.53 117 102 60 52 65 10
HM/MH175-P 175 220-240V/50-60Hz 0.55 125 108 75 65 70 12
HM/HM250-P 250 220-240V/50-60Hz 0.55 125 108 75 65 70 18
HM/HM400-P 400 220-240V/50-60Hz 0.56 150 130 75 65 70 28
钠灯和金卤灯用镇流器 (50W To 400W)
Ballast for Sodium lamp and Metal Halide lamp 50W to 400W
型号 光源功率 电源电压/频率 功率因数 镇流器尺寸 温升 并联电容
Description Lamp Watt
(W)
Supply Voltage /
Frequency
Power
Factor
Dimension Size (mm)
Temp Rise Parallel Capacitor
uF 250VL L2 P H
MH/HPS50-V 50 220-240V/50-60Hz 0.37 112 95 66 52 65 8
MH/HPS70-V 70 220-240V/50-60Hz 0.38 112 95 66 52 70 12
MH/HPS100-V 100 220-240V/50-60Hz 0.42 112 95 66 52 70 13
MH/HPS150-V 150 220-240V/50-60Hz 0.40 144 120 66 52 70 18
MH/HPS250-V 250 220-240V/50-60Hz 0.40 180 155 66 52 75 32
MH/HPS400-V 400 220-240V/50-60Hz 0.42 216 195 66 52 80 50
钠灯和金卤灯用镇流器 (50W To 400W)
Ballast for Sodium lamp and Metal Halide lamp 50W to 400W
型号 光源功率 电源电压/频率 功率因数 镇流器尺寸 温升 并联电容
Description Lamp Watt
(W)
Supply Voltage /
Frequency
Power
Factor
Dimension Size (mm)
Temp Rise Parallel Capacitor
uF 250VL L2 P H
MH/HPS50-P 50 220-240V/50-60Hz 0.37 117 102 60 52 65 8
MH/HPS70-P 70 220-240V/50-60Hz 0.38 117 102 60 52 70 12
MH/HPS100-P 100 220-240V/50-60Hz 0.42 117 102 60 52 70 13
MH/HPS150-P 150 220-240V/50-60Hz 0.40 125 108 75 65 70 18
MH/HPS250-P 250 220-240V/50-60Hz 0.40 150 130 75 65 75 32
MH/HPS400-P 400 220-240V/50-60Hz 0.42 185 160 75 65 80 50
MH/HPS600-P 600 220-240V/50-60Hz 0.45 190 170 100 82 80 65
YAMAO LIGHTING
YAMAO LIGHTING 65 66

MH70-EB 70 220-240V/50-60Hz 0.95 0.35 78 110 78 33
MH100-EB 100 220-240V/50-60Hz 0.95 0.50 110 155 87 40
MH150-EB 150 220-240V/50-60Hz 0.95 0.74 163 155 87 40
高压钠灯电子镇流器
Electronic Ballast For High Pressure Sodium Lamp
型号 光源功率 电源电压/频率 功率因数 输入电流 输入功率 镇流器尺寸
Description Lamp Watt
(W)
Supply Voltage /
Frequency Power Factor Input Current
(A)
Input Power
(W)
Dimension Size (mm)
L P H
HPS70-EB 70 220-240V/50-60Hz 0.95 0.35 78 190 96 60
HPS100-EB 100 220-240V/50-60Hz 0.95 0.50 110 190 96 60
HPS150-EB 150 220-240V/50-60Hz 0.95 0.74 163 190 96 60
HPS250-EB 250 220-240V/50-60Hz 0.99 1.1 265 255 100 65
HPS400-EB 400 220-240V/50-60Hz 0.99 1.8 432 255 100 65
HPS600-EB 600 220-240V/50-60Hz 0.99 2.7 648 290 120 75
HPS1000-EB 1000 220-240V/50-60Hz 0.99 4.5 1060 335 155 80
P
HL
L
P